
Uchwała nr 1/2022/2023 

Rady Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie wygaśnięcia zapisów Regulaminu zawodowych 

praktyk studenckich Wydziału Filozoficznego – tekst jednolity stanowiący załącznik do 

uchwały nr 101/2018/2019 Rady Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

Na podstawie art. 27 ust. 1 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 2022 r., Rada 

Wydziału Filozoficznego Akademii Ignatianum w Krakowie uchwala, co następuje:  

 

§1 

1. Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie wygaśnięcia zapisów Regulaminu zawodowych 

praktyk studenckich Wydziału Filozoficznego, tekst jednolity stanowiący załącznik do 

Uchwały nr 101/2018/2019 Rady Wydziału Filozoficznego AIK z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

2. Wygaśnięcie Regulaminu zawodowych praktyk studenckich Wydziału Filozoficznego nastąpi 

drogą Zarządzenia Dziekana Wydziału Filozoficznego przy jednoczesnym powołaniu 

regulaminu w nowym brzmieniu. 

 

§2 

Nowa wersja Regulaminu zawodowych praktyk studenckich Wydziału Filozoficznego zostanie 

powołana drogą Zarządzenia Dziekana Wydziału Filozoficznego przy wcześniejszej konsultacji  

treści z członkami Rady Wydziału Filozoficznego. 

 

 

dr hab. Andrzej Gielarowski, prof. AIK 

Dziekan Wydziału Filozoficznego 

Akademii Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

Kraków, 27 czerwca 2023 r.  


